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Ringenreeks toevoegen aan een hok



Jaartal: 2020

Uw verenigingsnummer: Recht en Vooruit(44033)

Aantal:

Start ringnummer:

Laatste ringnummer:

Selecteer het hok:

Toevoegen  Historiek

Laatste 10 door u toegevoegde ringenreeksen:
Jaartal: Aantal: Begin: Einde: Licentie: Naam Liefhebber: Gemeente: Datum: Acties:
2021 20 4223861 4223880 311550-83 De Vleesschauwer Danny Boekhoute 19/06/2021 11:41:49
2021 20 4224051 4224070 251473-49 Andries Patrick Boekhoute 11/06/2021 12:51:52
2021 10 4216391 4216400 308375-12 Vyvey Mario Kluizen (Evergem) 19/04/2021 19:29:54
2021 5 4216386 4216390 254848-29 De Smet Paul Assenede 27/03/2021 14:08:00
2021 25 4216361 4216385 301457-78 De Craemer - Goossens Bassevelde 27/03/2021 14:07:38
2021 10 4216351 4216360 165010-13 Cretel Arnold Bassevelde 27/03/2021 14:07:10
2021 10 4216341 4216350 251236-06 Kips Franky Assenede 27/03/2021 14:06:37
2021 20 4216321 4216340 135462-50 Goethals Rudy Bassevelde 27/03/2021 14:06:17
2021 20 4216301 4216320 125162-32 Couvreur Geert & Koen Bassevelde 27/03/2021 14:05:44
2021 10 4123991 4124000 120988-29 De Cock Danny Boekhoute 04/03/2021 19:23:37

Historiek Recht en Vooruit(44033):
Jaartal: Aantal: Begin: Einde: Datum: Reeds toegekend:
2020 20 4226801 4226820 14/08/2020 10:53:02 20
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2020 4 4226496 4226499 30/07/2020 11:38:30 4
2020 1600 4166501 4168100 26/12/2019 09:27:01 1600

Historiek verkoop aan hokken Recht en Vooruit(44033) :
Jaartal: Aantal: Begin: Einde: Licentie: Naam Liefhebber: Gemeente: Datum: Acties:
2020 45 4166501 4166545 252947-68 Baeke Jurgen Sleidinge 03/02/2020 20:04:57
2020 4 4166546 4166549 100119-15 Vercauteren Georges Assenede 03/02/2020 20:23:34
2020 11 4166550 4166560 254848-29 De Smet Paul Assenede 08/02/2020 18:41:00
2020 40 4166561 4166600 251236-06 Kips Franky Assenede 07/03/2020 15:52:19
2020 50 4166601 4166650 173876-52 Pacque - De Koeyer Boekhoute 03/02/2020 20:00:17
2020 50 4166651 4166700 168437-45 Braet Freddy Boekhoute 03/02/2020 20:00:58
2020 60 4166701 4166760 256014-31 De Weweire Geert Assenede 03/02/2020 20:01:47
2020 70 4166761 4166830 137857-20 Van De Velde Firmin Bassevelde 03/02/2020 20:02:38
2020 70 4166831 4166900 252206-06 De Decker Marnix Assenede 03/02/2020 20:03:13
2020 50 4166901 4166950 165010-13 Cretel Arnold Bassevelde 03/02/2020 20:03:51
2020 15 4166951 4166965 254848-29 De Smet Paul Assenede 03/02/2020 20:05:34
2020 10 4166966 4166975 252947-68 Baeke Jurgen Sleidinge 07/03/2020 15:52:53
2020 4 4166976 4166979 255161-51 Verplancke Hilaire Boekhoute 16/03/2020 20:12:51
2020 1 4166980 4166980 253661-06 Strubbe Freddy Bassevelde 16/03/2020 20:11:08
2020 20 4166981 4167000 256014-31 De Weweire Geert Assenede 16/03/2020 20:09:22
2020 70 4167001 4167070 306291-62 Vercauter - De Pauw Ertvelde 03/02/2020 20:07:36
2020 10 4167071 4167080 311023-41 Loete Brecht Boekhoute 03/02/2020 20:07:59
2020 20 4167081 4167100 255161-51 Verplancke Hilaire Boekhoute 03/02/2020 20:08:30
2020 100 4167101 4167200 125162-32 Couvreur Geert & Koen Bassevelde 03/02/2020 20:08:52
2020 31 4167201 4167231 107530-54 Nuytinck - Scheir Bassevelde 03/02/2020 20:09:35
2020 1 4167232 4167232 120988-29 De Cock Danny Boekhoute 03/02/2020 20:10:01
2020 68 4167233 4167300 107530-54 Nuytinck - Scheir Bassevelde 03/02/2020 20:10:36
2020 100 4167301 4167400 192754-15 Dhaeze J. - De Vrieze Bassevelde 03/02/2020 20:11:34
2020 100 4167401 4167500 301457-78 De Craemer - Goossens Bassevelde 03/02/2020 20:11:58
2020 140 4167501 4167640 164464-49 De Decker Ronald Boekhoute 03/02/2020 20:12:19
2020 60 4167641 4167700 135462-50 Goethals Rudy Bassevelde 03/02/2020 20:12:44
2020 60 4167701 4167760 116309-06 Van De Steene Marc Bassevelde 03/02/2020 20:13:05
2020 6 4167761 4167766 130391-23 De Windt Georges Boekhoute 03/02/2020 20:13:46
2020 1 4167767 4167767 252947-68 Baeke Jurgen Sleidinge 03/02/2020 20:14:14
2020 33 4167768 4167800 130391-23 De Windt Georges Boekhoute 03/02/2020 20:14:53
2020 60 4167801 4167860 120988-29 De Cock Danny Boekhoute 03/02/2020 20:15:34
2020 1 4167861 4167861 100119-15 Vercauteren Georges Assenede 03/02/2020 20:16:01
2020 1 4167862 4167862 120988-29 De Cock Danny Boekhoute 03/02/2020 20:16:34
2020 38 4167863 4167900 100119-15 Vercauteren Georges Assenede 03/02/2020 20:17:14
2020 20 4167901 4167920 196723-07 Wed. Meyvaert - Noë Boekhoute 03/02/2020 20:17:55
2020 40 4167921 4167960 205067-09 Meyvaert Gebroeders L. & R. Boekhoute 03/02/2020 20:18:20
2020 6 4167961 4167966 196723-07 Wed. Meyvaert - Noë Boekhoute 07/03/2020 15:38:25
2020 3 4167967 4167969 253661-06 Strubbe Freddy Bassevelde 16/03/2020 20:12:03
2020 11 4167970 4167980 252206-06 De Decker Marnix Assenede 16/03/2020 20:14:04
2020 10 4167981 4167990 116309-06 Van De Steene Marc Bassevelde 23/03/2020 17:39:20
2020 10 4167991 4168000 164464-49 De Decker Ronald Boekhoute 25/03/2020 16:34:39
2020 100 4168001 4168100 251236-06 Kips Franky Assenede 03/02/2020 20:19:33
2020 4 4226496 4226499 254848-29 De Smet Paul Assenede 30/07/2020 11:38:30
2020 20 4226801 4226820 116309-06 Van De Steene Marc Bassevelde 22/08/2020 20:55:56


